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Humankinds

Saatus

Kosmoseuuringute, kolonisatsioon humankinds Destiny

1GOD loodud universumi ja valitud inimkonna saada1GOD loodud universumi ja valitud inimkonna saada
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ja koloniseerida ruumi ja saada eestkostjad füüsilise universumi. Universumi Halduri ja koloniseerida ruumi ja saada eestkostjad füüsilise universumi. Universumi Halduri 

Guardians pakkumise juhised ja

seadus kosmoseuuringute.seadus kosmoseuuringute.
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Püsivaid põhinevad ühendid! Iga provintsi installib andmete kogumise mooduli Kuul. 7 Püsivaid põhinevad ühendid! Iga provintsi installib andmete kogumise mooduli Kuul. 7 

kosmodroomide tiirlevad Kuu. Rangers sõita alla säilitada mooduleid. Visiters jääda 

ruumi sadama ja ei ole lubatud Kuul pinnale. Jättes moon nagu on. Kas inimene ruumi sadama ja ei ole lubatud Kuul pinnale. Jättes moon nagu on. Kas inimene 

ellujäämise oskusi.

Enne ruumi kolonisatsioon on kosmoseuuringute.

Iga provintsi ehitada ja panna orbiidile nn S-Xp (Space-Exploration Iga provintsi ehitada ja panna orbiidile nn S-Xp (Space-Exploration 
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Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vaja eeskirju tarnitakse 

& rakendatud 7 provintsid, kes tegutsevad Space Exploration 

Kohtu (S-XC) .Kohtu (S-XC) .Kohtu (S-XC) .

SX- Timeline on Knowledge-järjepidevus.SX- Timeline on Knowledge-järjepidevus.

Halduri Guardian tähistada Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni Funday-teema. 

Tähista koos meiega!

8.1.7. universum päev pidustused 8.1.7. universum päev pidustused 8.1.7. universum päev pidustused 8.1.7. universum päev pidustused New-Age aja juhtimine

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP
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füüsilise universumi

Lubadused olla kontohaldur Inimkond & Planet Earth lubadused 

koloniseerida Universumi & muutunud oma kontohaldurile palub abi 
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See palve kasutatakse Universe päev & nagu vajatud!See palve kasutatakse Universe päev & nagu vajatud!
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Ei ole ruumi vägivalla Space-uurimise ja

Space kolonisatsioon

en Lõpp.en Lõpp.




